

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM ASSISTENCIA SOCIAL DE CORONEL MARTINS

CNPJ: 95.993.093/0001-09
 Rua Porto Alegre. 47
 C.E.P.: 89837-000 - CORONEL MARTINS - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2010.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	URNA FUNERAL	ITAMARA FARIAS-ME	11.017.778/0001-20	1,00	UN	500,00	500,00
	CUCA TIPO CASEIRA	PANIFICADORA DOCE ALIANÇA LTDA ME	10.352.838/0001-06	49,00	KG	5,15	252,35
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	URNA FUNERAL	ITAMARA FARIAS-ME	11.017.778/0001-20	1,00	UN	500,00	500,00
	PAPEL PARDO 60 CM EMB C/10,5 KG	IVONE BRANDALIZE-ME	07.315.720/0001-95	2,00	UN	75,00	150,00
	FITA MIMOSA ROLO C/ 50 MT	IVONE BRANDALIZE-ME	07.315.720/0001-95	4,00	RL	16,00	64,00
	TINTA P/ TECIDO FR 17 ML	IVONE BRANDALIZE-ME	07.315.720/0001-95	30,00	UN	1,55	46,50
	BASTÃO COLA QUENTE	IVONE BRANDALIZE-ME	07.315.720/0001-95	27,00	KG	0,90	24,30
	MASSINHA P/ MODELAR UNIDADE C/ 100 G CAIXA C/ 10	IVONE BRANDALIZE-ME	07.315.720/0001-95	1,00	CX	17,92	17,92
	LEITE EM PÓ INSTANTÂNEO EMBALAGEM DE 400G	SUPERMERCADO CASSOL LTDA	04.066.060/0001-68	50,00	UN	6,95	347,50
	MAÇA FUGI DE 1ª QUALIDADE	SUPERMERCADO CASSOL LTDA	04.066.060/0001-68	33,00	KG	2,95	97,35
	ÓLEO DE SOJA REFINADO EMBALAGEM DE 900ML	SUPERMERCADO CASSOL LTDA	04.066.060/0001-68	40,00	UN	3,95	158,00
	BISCOITO SORTIDO DOCE EMB C/ 670 GR	SUPERMERCADO CASSOL LTDA	04.066.060/0001-68	67,00	UN	2,90	194,30
	SUCO SOLUVEL CONC. DIVERSOS SAB. 500 GR	SUPERMERCADO CASSOL LTDA	04.066.060/0001-68	49,00	UN	1,25	61,25
	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA	SUPERMERCADO CASSOL LTDA	04.066.060/0001-68	80,00	KG	4,45	356,00
	ARROZ TIPO 1 PARBOILIZADO LONGO FINO EMB C/ 5 KG	SUPERMERCADO CASSOL LTDA	04.066.060/0001-68	24,00	UN	11,90	285,60
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	URNA FUNERAL	ITAMARA FARIAS-ME	11.017.778/0001-20	1,00	UN	500,00	500,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PAG. REF. CONTRATO Nº 077/2010 DE 19/05/2010	VIVER - DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA ME	02.677.640/0001-66	5,00	MES	1.575,00	7.875,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PASTAS 48X33 SULFITE 180G	GRAFICA NOSSA SENHORA DA APARECIDA LTDA	00.066.433/0001-40	172,00	UN	1,76	302,72
	CUCA TIPO CASEIRA	PANIFICADORA DOCE ALIANÇA LTDA ME	10.352.838/0001-06	16,00	KG	5,15	82,40
	PÃO FRANCÊS FEITO NO DIA DA ENTREGA, COM PRODUTOS DE 1º QUAL	PANIFICADORA DOCE ALIANÇA LTDA ME	10.352.838/0001-06	20,049	KG	6,50	130,32
	PÃO SOVADO FEITO NO DIA DA ENTREGA, COM PRODUTOS DE 1º QUALI	PANIFICADORA DOCE ALIANÇA LTDA ME	10.352.838/0001-06	20,00	KG	4,50	90,00
Total Geral ---->							12.035,51